2.5 Predpokladané množstvo tovaru počas platnosti a účinnosti tejto rámcovej dohody je uvedené 

v prílohe  č. 2 tejto rámcovej dohody. 

Článok III. 

Cena a platobné podmienky 

3.1  Celkový finančný limit pre kúpne zmluvy uzavreté počas platnosti a účinnosti tejto rámcovej 

dohody je 8 207 083,33 EUR bez DPH (slovom: osemmiliónovdvestosedemtisícosemdesiattri 33/100 

EUR bez DPH). 

Tento finančný limit je maximálny. Kupujúci nie je povinný uvedený finančný limit vyčerpať. 

3.2 Jednotková cena tovaru bude stanovená v jednotlivých kúpnych zmluvách na základe výsledku 

opätovnej súťaže v súlade s bodom 4.2.2 až 4.2.7 tejto rámcovej dohody, pričom jednotkové ceny